АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗоВСкогосЕлЬскогоПосЕЛЕния

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПДЛЬНОГО РДЙОНД

ВОРОНЕЖСКОЙ ОЪЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 октября 2021 Jф б7
с. Березовка

Об утверждении порядка

формирования,
обязательного

ведения, и
опубликования

перечня муниципального имущества

Березовского сельского поселения

Воробьевского муниципального

среднего

субъектам малого и

предпринимательства,
образующим

поддержки
и среднего

и физическим
не являются

-'' l'ia '.-"" "' ,jj

'-.,-| 3 :: "

24.07.2ОО7 Ns 209-ФЗ (о

в Роосийской Федерацию>,

районао свободного от прав третьих

лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов

малого и
цредпринимательства),
предназначеЕного Для

предоставления во владение и (или) в

пользование
среднего
организациям,
инфраструктуру
субъектов малого
предпринимательства
лицам, которые
индивидуальными
предпринимателями и применяют
специальный налоговый режим
<<Налог на профессиональный доход)>

, В соответствии с Федералъным законом от

развитии маJIого и среднего шредприниматепъства

законом Воронежской области от 12.03,2008 Ns 4-0З <<О развитии м€tJIого и

1. Утвердить прилагаемый

обязательного огryбликованиrI перечня муницип€UIьного имущества

среднего предпринимательства в Воронежской области>>, в целях улучшения

условий для развития мulJIого и среднего предпринимателъства на терриТории

Березовского сельского поселения Воробьевского муницип€шьного района,

администрация Березовского сельского поселения Воробьевского

муницип€lJIьного района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

Порядок формирования, ведения, и

Березовского сельского поселения Воробьевского *у"'ицигt'алЁНо}8уfiý#ёйЬ,

свободного от прав третъих лиц (за исключенией' fiрдЁБl'хбцkfiъfrfitgfrilьt'б

.Убu.*rов м€tлого и среднего предпринимателъства),
, , l_] ],.,1',]].li i :,:';.l' l

предназначеiiiiого,, для

предоставлениrI во владение и (или) в пользование

среднего предпринимательства, а

r:,:,.lj": i l]'l i
4. Контроль выполнения настоящего постановления

собой.

Глава Березовско
сельского посел

бщнiщ}
'ее

* / ^#:тt*"\

:.\,\1l;,i .'
iil],,ir,;!l'

:-,,':",
:, ,.i ! . i], ,_..7

:,;;,...,;,
,,,] _t,

,-l\-li,1\"l_!

l"; i:i .L, ,. ,;;: .. .

Приложение Jф 1

к постановлению администр ации
Березовского сельского поселения

В оробьевского муницип€lJIьного

района от 20.10.202t г. Jф 67

ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ, ВВДЕНИЯ,
И ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ОПУБЛИКОВАНИЯ

ПЕРЕЧНЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУIЦЕСТВАБЕРВЗОВСКОLО,
сВЛЬского ПоСЕЛЕния ВоРоБьВВскогQ,,,,,,,1.1i1, 1.) i, ] ]i]

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, СВОБОДНОГО ОТ IIPAB ТРЛЦЬИХ :;

лиц (зА исключЕниЕм прАвА хозяЙствЕнЕого вЕДЕнцяо, i]

ПРАВА ОПЕРАТИВНОГО УПРАЛЕНИЯ,,А TAKЯ{E.,:li, l ' l';

ИIИУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪВКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧВННОГО ДЛЯ

ПРЕДОСТДВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕИ (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВДНИЕ
СУБЪЕКТДМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМДТЕЛЬСТВА,

А ТАКЖЕ И ОРГАНИЗАЦИЯМО ОБРАЗУЮШИМ
инФрдструктуруподдЕржtки суБъЕктов.мддогQ{л,, :

СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАlVI,
_

кoToPЬIEHBяBЛяЮTCяинДиBИДУAЛъHЬIMИ-.'l].]1;.i:ii.;l
прЕдпринимАтЕлями и примЕняют спЕциАль,ны$ .,,

,

нАлоговый рЕжим (нАлог нА проФЕссионАльньfй
доход>

_',,','
1.1. Настоящий Порядок определяет процедуру формирования, ведения,

ежегодного дополнения и обязателъного опубликоваЙя.''ЦеЭеЧНЯ
муниципшIьного имущества Березовского сельского ПоСел.еНИЯ

Воробьевского муницип€шьного района, свободного от прав третЪих лЙц(з,а

исключением права хозяйственного управления, права . а-парати;ýноГо

управления, а также имущественных прав субъектов малЪгО'ЙJрЬfiнеГо
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам маJIого и среднего предпринимателъства, а

также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
мzшого и среднего предпринимательства и физическим лицам, которые не
являются индивиду€uIъными предпринимателями и применяIот:спеriйальньй
налоговый режим <Налог на профессионrtльный доход>,(далее *:Перече,ць): ,

1.2. МуниципаJIьное имущество, вкпюченное в переченъ, может.lбыть
использовано толъко в цепях предоставления его во владениеl'.и,il(или)

поддержки субъектов м€шого и среднего предпринимательства, а также

физическим лицам, которые не являются индивиду€Lпьными
предпринимателями и применяют специальный н€tлоговый режим (налог на
профессион€Lльный доход) на территории Березовского сельского поселения

1.3. Запрещается продажа муниципаJIьного имущества, вкJIюченНоiо'в
Переченъ, за исключением возмездЕого отчуждения такого имуще9tРu

"
собственность субъектов м€Lпого и среднего предпринимательсТВа В

соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 Jф 159-ФЗ (Об
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося В

государственной или муниципальной собственностц.- :и . _flрендуQ,Iчrоцо

субъектами м€IJIого и среднего предприниМаТелЬСТва,]r irЦ ;l:0l ц л$'1.1Qýе!{ЩЩ

изменений в отделъные законодательные акты РосоийСкой:;iФqДФр.аЦиИ)

(далее - Федеральный закон от 22.О7.2008 М 159-ФЗ) и в Gлучаях,.указ8цццх
в подпунктu" 6,8 и 9 пункта 2 статьи З9.3 Земельного кодекса Российской
Федерации. i ,J,:,),ilji]-, j.]iijiii_}t,]tliili_ii'il ],,

В отношении указанного имущества запрещаются ,$&кЖе ,ДqР@УýТУЦКа

прав пользованияим, передача прав поJIьзования им в за"пог;И,ВЦоо.ýл{Ц9:ДРаВ

пользования таким имуществом в уставный капитал любых Других!суjбъекдов

хозяйственной деятельности' передача третьим лицам прав и обя3а_нно-,qтей

по договорам аренды такого имущества (перенаем), пере.щоч€t в за

исключением предоставления такого имущества в су-баРеНДУ-l:!УlбQ€КТа*r

маJIого и среднего предпринимательства организащияМи,r:

инфраструктуру поддержки субъектов
предпринимательства, физическим лицам
индивидуапьными предпринимателями и

МаJIОГО И , ';'1СРОДН9ГО

которые не являtотся
применяют специальный

'. ].:

2. I_{ели создания и основные принципы формирования, ,, .';,,, .

ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня . i.: ,

2.t. В Перечне содержатся сведения о муницип€lJIьном имуШёётЁё

Березовского селъского поселения Воробъевского мунйципальНбЁij:,райбнd,

предусмотренном частью 1 статьи 18 Федер.uIьного закона От'24;а1:.200#,Jф

ZОq-ОЗ <О развитии мZIJIого и среднего предприниматёльств_а. В'В9Рс'Я,ИtЖО1

Федерации>>, предназначенном для предоставления во влаДёнйё,l11"';(йflй)

пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы) субъектам маJIого и среднего предпринимательствц
организациям инфраструктуры поддержки маJIого и среднего

предпринимательства и физическим лицам, KoTopble не являются
и применяют специ€Lльныйиндивиду€LIIьными предпринимателями

налоговый режим (Налог на профессионЕlльный доход), j .4,,,в,,iелУЧР,9lj€,ФТ{F, lВ

субаренду предоставляется имущество, предусмотренное цунктФм_ilАЧаqТИ,.tr
статьи |7.I Федерального
конкуренции).

ныIоговый режим <<Налог на профессион€tirьный доход>>.

2.2. Формирование Перечня осуществляется в цеJUIх:
,i ,

2.2.L обеспечения доступности информации об имуIц9.стве,

включенном в Перечень, ДПя субъектов I\d€tлого и с9q*уего

предприниNIательства, организаций инфраструктуры поддержки суоъ9ктов

м€шого и среднего предпринимателъства и физических лиц, KoTop.j,b_ý ý
являются индивиду€шьными предпринимателями и применяют специальныи

налоговый режим (н€Lлог на профеaa"о"-"ный доход).
':':,l i:']' 'i i

2.2.2.ПредостаВлени'IиМУЩесТВа'принаДлежаЩеТ":"рu1!
собственности Березовскоому сельскому поселеЕию Воробьев:ког:

муниципaльного района во владение и (или) пользование на ryy1::::I
о."о". (в том числе возмездно, безвозплездно и по льгот""]Y_::1:::у

арендной платы) субъектам м€tлого и среднего пр9дпрцницл&Е,еJF_}:.Р?,

организациям
'инфраструктуры

поддержки МaлОtРi; И"
_-ЖЖ::

предприн"rur.п".r"Ь и физическим лицам, _которщ€.: i"ч_лffi:т
инДиВиДУ€tлЬныМиПреДприниМаТеJUIМиИприМенщоr.''-'сц'Iр'f}$Ж.tl"Y
нЕLпоговый режим <<Налог на профессионutльный дохоry, l: ,*tttr;i-tt,i ,j]

2.2.З.РеализацииполномочийаДМинисТрацииБерезовскогосельск'бгЬ
поселения Воробьевского муницип€IJIьIIого района в,l, ,9Фере l'

:1_1З-q:ff,
имущест".""ой поддержки субъеКТаМ МаJIОГО i л

'"ТЗg::::
предпринимателъства и физическим лицам, которые Ее lявляIотоя

инДиВиДУ€шъныМиПреДПриниМаТепямиИtIриМен'IюТспециадtsный
наJIоговый режим <<на_пог на профессионzLлъный доход>>. ]::, , ,,,,:;,,1 i

2.2.4. По"ъrше"иЯ ,фбЬпr"uностИ управJIения муницицалýныМ

имуществом, находящимся в собственности БерезовскоIq 9е|Jд&щ9гр

по селения В ор обьевского муниципаJIъного района, стимулированцs] pe'Yl-y
м€LJIого и среднего предпринимательства на территорj" сельскоГО П_аqеJ[9FЦЯ1

2.3. Формирование, ведение и дополнение перечня осЕовыват.9:,""

сJIедующих основных принципах:
2.з.| Щостоверrrой" данных об имуществе, вкJIючаемом в Переченъ, и

поддержания акту€Lльности информации об имуществе, включеннOм в

Перечень f 1 Е____^_

2.з.2. Ежегодной актуализации Перечня (до t ноября текущего гола),

осуществляемая на основе предложений, внесеннъIх по итогам засQдрнии

коJIлегиальныХ органоВ НикольсКого-1 сельскоГо посеJIения Вороýрев,о,lсого

муницип€LJIъного по вопросам оказаниrI имущественной uодд9ржки

сУбъектамМ€tлогоисреДнеГоПреДприниМаТелъсТВаифизич::YY:Учзt
которые не являются индивидуалъными предпринимателями и -приМен,яют

сПециаJIЬнъrйнaлoгoвьrйpежиМ<<Налoгнaпpoфeсcиoн€tпЬнъlйдoxoд>1.,
2.з.з. Взаимодействия с субъектами мЕtлого- и, j,-среднего

оРганизациями, ,ВыражаIош{иМи
предпринимателъства, некоммерческими организациями, "",l__1i::::::::

""r.рЬ.",
субъектов мчLjIого и среднего предпринимателъства, иIIститутами

|*""r"" "
Ёq.р. м€tJIого и среднего предпринимательства, ,

l . "' ",: " ;, -,.].T}f,"|, iq
. . ]].]J,1

в том;Еис,ле
- .,-, - ,.';l !ý, : , :

-, ,r'bf- д .,, , ,1

,] - ="i :,

]-t ,' ,

] ]}1,_.:,!.l:itY. цiij 'j

З. Формирование,

3.1 . Перечень, изIчIенения и ежегодное дополнение в него утверждаIотся

постановлением администрации Березовского сельского поселения

к земельным участкам,
и 19 пункта 8 статьи,39ll
исключением земельных

Воробъевского муниципЕtлъного района"
, ,

З.2.Формирование и ведение Перечня осуществляется админисТраддиеЙ

Березовского селъского поселения Воробьевского Nlуницип€tльного райоЕа

(да-rrее по тексту уполномоченный орган) в эJIектронной форме, а также на

бумажном носителе. Уполномоченный орган отвечает за достоверность

содержащихся в Перечне сведений, :1i]i]' l, i

3.3. в Перечень вносятся сведения об имучестве, соответсТВlrЮЩеtvt

следующим критериям:
з.з.1. имущество свободно от прав треТьИХ ЛИЦ] ; l]t ]:r i-i{::|'Ё -.'l'Ii]Р)iiЛЗ;О' j

3.3.2. в отношении имущества федер€UIъными заколаМФ"flе У9ЭаЦ9ДЛф{

зьпреt на его передачу во временное владение и (или) полъзование, в том

числе в аренду; _ ':. .ljl]'1_Crl a,j"i.fuii']t-iИCl'P&Lt}: :i-ii

з"з3.имущество не является объектом религиоЗнQГФЁ{fl-ПЦаЦQЩЦЯiЭа'iq'l 1;\

з.з.4. Имущество не требует проведения капиТ8ЛьЁ.9ýо,r,Ремо,ЕI*t#лф,

реконстРукции, не явпяеТся объекТом незавершенноГо,строи,р€лЕgТфФ;*еi]ldt}l. i]':

' з.js. Имущество не вкJIючено в действующий в текущем году,,и на

очередной период прогнозный_ ппан (ПРОГРаМЦГУ)'Гlil':ГД-Р,ДЕаТИýflЦИИ

муЕиципtUIьного имущества Березовского селъского поселения

вЪробъевского муниципЕLлъного района, пРИНЯТЫЙ B,,,,,GoQTBSSSTB*ЦI,,. ý_

Федералъным законом от 2|.|2.2001 J\b 178-ФЗ;.,,,,<'О1,, -ЦРШВФТ*.trФ$Ц}-I

государственного и муницип€tлъЕого имуществa'). 1l ili] n,l-,,}.T,]il_i."{e- 'В 'Г- j1

'
i .з .в. ИмУщестВо не приЗНано аварийным и поДлежа-Lццм:с}ооУ'; l i,)r: i ': '

з.з.7. Имущество не относится к жилому фонД5{,]йДFзобвекiдац{,,j,р9тц

инженерНо-r.*""rескогО обеспечеЕия, к которымi: -п,qцкJl]qтýIfltsi*,8б_ъе,к,,r

жилищного фонда;
;.' ",

'"ii';]"1'1,1,:
|ifuý,ji:,li{,,ll ;',

3.3.8.ЗемельныйУt{асТокнеПреДнаЗначеЕДЛя,.'ВеДеЕия.ОДУчяопо
подсобного хозяйства, ОГОРОДНИЧеСТВа, СаДОВОДСТВа'- ИНДИВИДУ:а4ЦЩДО

жилищного строительства;
З.3.9. Земелъный участок не относится

предусмотренным подгIунктами 1 - 10, 13 _ 15, 18

Земелъного кодекса Российской Федерации, за

участков, предоставленных в аренду субъектам м€LJIого и jrсреднего

предпринимательства; ым3.3.10. В отношении имущества, закрепленного за

унитарныМ предприЯтием, мунициПаIIьныМ у{реждени9м, впадеIQшим,,им

соответственно на праве хозяйственного ведения или ,оперативного

управления (далее балансодержатель), представлено ,"прел,поэкение

балансодержатеJuI о вкпючении ук€ванного иiчrущества в Перечень, а также

письменное согласие администрации Березовского сельского поселения

Воробъевского
Перечень.

муницип€tJIъного района на включение-
l

в

допускается, атакже не явJuIется частъю неделимой вещи.

3.4. запрещается вкJIючение имущества, сведения о котором "шрJ!тл,
в Перечень, в прогнозный план (программу) приватизации N[униципмЁного

имущества Березовского сельского посеJIения ВоробьеЁiкого

мунициП€Lльного раЙона, принятый Советом народных депутато" ."+Т ,"

дополнениrI в укzВанный прогнозный план'
:аименсjiiанию

3.5. СведениrI об имуществе группируются в Перечне по в

населенныхПУнктоВ,наТерриториикоТорыхиМУЩестВоr-:РасГ{.о.ЛQТЗY'i:';х
также по видам имущества-(недвижимое имущество (в,ц"о_]Yл,:цqде;€двцыи

недвижимый комплекс), земельные участки, движимое имущФСШО}..1l:,_iуi]l,,

з.6. внесение сведений об имуществе, в _пере,Iень (в ,оМч1,1:

ежегодное дополнение), а также исключение сведений,Рб,lИМУЩRgRЖg:ЦЗ

перечня осуществляется постановлением админиртр&цлц:,"lБQЕ98пЯФ*,

селъскогО поселенИя ВоробЬевскогО мунициП€tлЬного,:раЙрна, вjш9ryriiЪgЁйрrна

основании предлож.""й балансодержателей, владеюшц" *oryy_pgl]y

имуществом на праве хозяйствеЕного ведения и оперативного управлениъ а

также субъектов м€lлого и среднего предприниматепъgТts€,;,,фрР?ЕИý&ЦЦй;

образующих инфраструктур{ поддержки субъектов: :МflДоГ9г: Ц,;;ý,Р,QДfrРГо

предприн"rчr"п"Ъr"u
^ 'и - -

фИЗИЧеСКИХ ЛИЦ' КОТОРЫе";'t Ее'Э'ii'Я,ДЯЕЕQЯ

индивидуZLJIьными предпринимателями и [Iримен,IIот l,:-9П9ци*i_lY

налоговый режим <<Налог на профессион€lJIьный дохоД>,,а rТакже ц,tsýтитутQВ

р*""r"" "
.6.р. м€Lлого и среднего предпринимательства, ,

',
,,_,.л,*:^.:i...;

з..7. Рассмотрение уполномоченным ОРГQIIОМi,,l .пр,екfl_ФЦýIПИИj

поступивших от ЛИЦ, указанньж в пункте з,6 нziЭтояrцего]iчДgФЩка;

осуществляется в течение 30 календарных дней со дня' их ltоетУ.ftfiеНryl'j, о
-;,x;TiltJ1.*} 1АНSя ir

;;;;;;;; |u..rоrреЕия указ аннъж пр едпожений упЬлiiойьЕёiiнйй*ърtй

подготавливает проект постановлениlI для "р""",""..,i,aу'йi:фg*:i

о из сJIедук)ЩИ^ Рýrlll9ЛrУrД. . , ] l:;Lji.l,t.i._,,

з.7 .|. о вклюr.""" сведений об имуществе, в отношении.
лот_,qд1:

поступило предпожение, в Перечень, с утверждением соответ,чli,

постановления;
З.7.2. Об искпючении сведений об

постуIIило предложение, из Перечня, с

постановления;
3.7.З. Об отказе в у{ете предложений ,с

представившему предложение, мотивированного письменного

невозможности включения сведений об имуществе в Переченъ:

З.8.РешениеобоТкаЗеВу{еТепреДложенияоВкJIючении
Переченъ принимается в следующих сJryчаях: ii,: i i],l

-, ::.;]:;.
1

i ;r."'.T{}i:i,r 'с

-i
-

3.8.1. Имущество не соответствует критериям, установленным rrунктом

3.3 настоящего Порядка . ,, l] i _ l,

з.8.2. В отношении имуществa закрепленного на праве хозяйственного

ведения или оперативного управления, отсутствует письмеЕЕоо соглосщо, но

вкJIючение имущества в Перечень со стороны одного или_ н:ско.,#ьки,.](

перечисленЕых лиц: балансодержатеJUI, адIчtинисчации БерезоЁского

селъского поселениJI Воробьевского муниципatлъного района,
'

, , ,_o.1 ]. .
3.8.3. Отсутствуют индивидуапьно-опредепенные приlнаки

движимого имущества, позволяющие заключить в отношении него договgр

uo"oT.n.
О принятом решении уполномоченныЙ орган уведом,дя9т,зая,витеJш

не позднее З рабочих дней со дня принятия соответствующего решеншI,

3 . t 0. Администраци,I Березовского сельского посеще$ид Вgрgбфр,ряюцо

муницип€tлъного района вправе искJIючитЬ СВеДеНItД,.rФrlhltrЦIё.ЦЦFýДЪLlОаЦ

имуществе из Перечня, если в течение двух лет со Д,НЯiВКJIIоII9ния*де#ре

об указан"о, "rуществе
в Перечень в отношенИИ ТаКОЕ0 ИЦЦУ.FРýi*.9:t.9Т

.уб"е*то" МСП, организаций, образующих инфраоrрукз)ру "ЧТ*:1

.уб".пrо" мсп, а также физических ЛИЦ, KOтOP'I€,rl'o м{ffiдоя

индивиду'Iьными предпринимателями и tlримешrlrотll,..9Цец49flFцьЙ

нz}лoГoBыйpежим<НaлoгнaпpoфесcиoнEtлънъrйДoxoД)>нeпoстyПилo:
- нИ одноЙ заявкИ на участие В аукционе , (конку.Р.Яg)lтНВll.фр&цQ

закJIючеНия догоВора, преДусматриВающегО перехоД П,РаВ^ВЛаДеНЦ|,lй (чч]

пользования имуществом, а также на право закJlючения,,;доЁЬts9Фъg_е$ЧДЩ

земелъного участка;
; ilil l}lri,i,Чi,i']i&Hr]i{lltJ+i{: ý]

rrр едо оТаВЛ еЕИИ l : Lt[vЩIЦ9pТЕа,
-НИ оДного предJIожения (заявления) о предоотавлеЕииl:LflчщIцg9тЕа,

включая земелъные )п{астки, ",оlr,r
числе без проведения аукционФ,qlоglv,пС_а]

в случаях, предусмоrр."""r" Федеральным законоМ оТ l'2б107200б lМl135;Фз
лалттffтfi J,ti'\1- ',l:

<<О защите конкур."ц""rr, Земельным кодексом Российской,ФедорощmIlfiДili,i.; ,l

3.11. Сведения о муницип€LJIъном имуществе Березовскоrо,*оеfiЕркрJто

поселения Воробъевского муниципчlJIъного района подлежат иGкJIюцению из

Перечня, в спедующих слуI€шх: : ",,,lj:,:"_:], j].] ,_,tl,лI_

3.11.1.ВотношениииМУщесТВа'ВУсТаноВЛенн-OМ'ЗакоНоДате.ЕьоТВо&I
Российской Федерации порядке, принято решение о егоIйсшо,ЕьзоЕаI*ИIт,ДJIJI

муницип€UIьных нУжд сельского поселения, При этом " "1_"Tlt1
з-|

исключеНии имуЩества из Перечня ук€вывается направлениФiиоп@уj-ьз-9Ё€цI,тfl
iтD\rЕ.tтттаГrr пё,тттет{ия: ,t ,] l,.l,]]l q'l ;',:,;;;:,t,,,i.;1,1,:{{.i]lFlll,i.l..ý,

Березовского

Воробьевского района на

3 . 1 0.3 . Прекращение существования имуЩества вpезультате "ето, тибеrрr

] ,, , , ._],i;?.: ,'. '

з.10.5. Имущество приобретено его арендатором в собственнijбть в

соответствии с Федеральны\d законом от zi.ol.zooB Ns 159_Фз'; (об

особеннОстяХ отчуждениЯ недви>кИмого имущества, находящег'Оg", "
государственной собственности субъектов Российской Федерации "иJIи

в

*у""ц"rrальной собственности и арендуемого субъектами м€tлого й срёдiнего

предпринимательства, и о внесени"
"rra""ний

в отдельные законодательные

акты Российской Федерации) и в слуIЕuIх, ук€ванных в подгryнктах 6;'18 й 9
пyнкTa2cтaтьизfзйлЬнoГoкoДeксaPoссийскoйФeдepaции.:...l.;:1]

3. 1 1. Ддминистрация Березовского сельского поселения ВоробьеЕ,lкого

муниципzlлъного рчйо"u уведомляет арендатора о намерени"
_1ч|у11

р..."". об исключении имущества из Перечня в орOщ Ц9;fЦ9gДgt9*Те"::

рабо.r"" дней с даты получения информации о наоiгупJ$QцIицtrошрQгQсgз

о.Еов&ний, указанных В пункте 3.10 настоящего порядка, lQ?,ri4?"{ýЩЧfrчfiем

rГ,fНКТЕ[::З.1,0,б.
,] ,1jl ii-ii]_'il:illi,illi,.1 i1. iij
',. L,,.i l];i,],'';:r1.1 i.]:,]|.i]j' 'i

З. Опубликование Перечня.,., 1,._j .]i.l}iii.]r]]ill,i,]_iii:::, i, .

рабочих дней со дня их утверждения,

];l